
Pachet papetarie - PCC

I.D.: 97066957

Data publicarii	08.05.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.295,00 RON - 3.295,00 RON

Descriere: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 HARTIE COPIATOR A4, 80 GR/MP, 500 COLI/TOP SET 19 100 16.50 1 650.00 1 963.50 2 BIBLIORAFI A4 PLASTIFIAT, 75 MM, DIVERSE CULORI, 925 BUC 19 50 8.00 400.00 476.00 3 FOLIE DOCUMENT A4 HERLITZ, 100 BUC/SET - 50 MICRONI SET 19 50 13.50 675.00 803.25 4 MARKER PERMANENT 130 SCHNEIDER 1-3 MM BUC 19 30 2.50 75.00 89.25 5 CUB NOTITE ADEZIVE 75X75, 320 FILE, COLOR SET 19 20 9.00 180.00 214.20 6 PIX LINC ELANTRA 0.3 MM BUC 19 50 2.50 125.00 148.75 7 MARKER CU VOPSEA, 1-3 MM 270 SCR BUC 19 20 9.50
